
 
  

 
ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 
Р ЕШЕНИЕ  

 
22 марта 2018 г.  № 14/68

г. Екатеринбург 

 
О выдвижении участковых избирательных комиссий на участие  

в конкурсе среди участковых избирательных комиссий, 
сформированных на территории Свердловской области, в 2018 году 

 

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 

05.02.2018 г. № 54-УГ «Об утверждении Положения о конкурсе среди 

участковых избирательных комиссий, сформированных на территории 

Свердловской области, в 2018 году», руководствуясь пунктом 1 статьи 21 

Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента 

Российской Федерации», рассмотрев представленные документы, Чкаловская 

районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга 

решила : 

1. Выдвинуть для участия в конкурсе среди участковых избирательных 

комиссий, сформированных на территории Свердловской области, в 2018 

году участковые избирательные комиссии, сформированные на территории 

Чкаловского района муниципального образования «город Екатеринбург»: 

по 2 группе – участковую избирательную комиссию избирательного 

участка № 1780 (представление прилагается); 

по 3 группе – участковую избирательную комиссию избирательного 

участка № 1704 (представление прилагается) и участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 1723 (представление прилагается). 



2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, опубликовать на сайте Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль исполнения решения возложить на председателя 

Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии города 

Екатеринбурга Фролову В.П. 
 

Председатель 
Чкаловской районной 

территориальной избирательной 
комиссии 

города Екатеринбурга 

 

В.П. Фролова

   

Секретарь 
Чкаловской районной 

территориальной избирательной 
комиссии  

города Екатеринбурга 

 

Н.Ю. Романова
 


